



## Dodatek č. 1

o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 17175

### „ZŠ L. Kuby – přestavba sociálního zázemí v 1. NP, České Budějovice“



uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002310

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo veřejné zakázky. 17175

#### 1. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Statutární město České Budějovice  
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
IČ: 00244732  
DIČ: CZ 00244732  
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, primátor města  
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800
- 1.2. **Zhotovitel** JSP Group s.r.o.  
sídlo: U Jeslí 494/1, 370 01 České Budějovice  
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19959  
IČ: 28141172  
DIČ: CZ 28141172  
zastoupen: Petrem Štěpánkem, jednatelem společnosti  
kontaktní údaje:   
bankovní spojení:  
číslo účtu: 

#### 2. Účel a Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 19. 10. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením – ZŠ L. Kuby – přestavba sociálního zázemí v 1. NP, České Budějovice, a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17175 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).
- 2.3 Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 17.2. a bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnového listu č. 1, článek 5., bod 5.1. Smlouvy takto:

#### 5. Cena díla

- 5.1. *Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, kterým se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatele vymezené množství.*

*V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla:*

**1.037.484,34 Kč Kč bez DPH**

*(slovy jedenmillion, třicetsedmtisíc, čtyřistaosmdesátčtyři koruny české, třicetčtyři*

haléře).

K takto sjednané ceně bude účtována DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

**Rekapitulace ceny:**

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	828.098,74 Kč
Dodatek č. 1	209.385,60 Kč
<b>Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1</b>	<b>1.037.484,34 Kč</b>

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

**3. Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 4 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
- 3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:

**Příloha č. 1 – Změnový list č. 1**

V Českých Budějovicích dne 15-12-2017

V Českých Budějovicích dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Petr Holický  
náměstek primátora  
statutární město České Budějovice

Petr Štěpánek  
jednatel  
JSP Group s.r.o.

Soupis vícem a méněprací - ZŠ L. KUBY pro dodatek

					Ceny bez DPH
Štuk venku	9 m2	120			1080
Provizorní dveře INV	1 ks	1500			1500
YTONG	10	10,88			
		6,118			
		3,68			
		3,45			
		1,38	47 m2		
		5,52	41,45 v rozpočtu		
		3,68			
		6,12	5,55 m2 navíc		
		3,4	530		2941,5
		2,76			
YTONG	12,5	6,29			
		6,8	25,2 m2		
		5,29	650		16380
		6,8			
Peroutka u sprcháče	7 bm	200			1400
Štuková omítka	8,395				
	4,6				
	3,68	75 m2			
	14,28	50,33 v rozpočtu			
	3,91				
	1,5	24,67	120		2960,4
	0,4				
	1,2				
	1,95				
	1,6				
	3,45				
	2,775				
	3				
	3,75				
	0,24				
	7,2				
	7,82				
	1,84				
	2,85				
	0,48				
Stěrkování	46,6	Páni			
pod obklady	14,8	Invalide	87,2	85	7412
	8,8	Výlevka			
	17	Dámy			
Omítka stěn hrubá	17,6	190			3344
Kanalizace Demontáž do DN 125		1 kpl	2900		2900
(3x stoupačí potrubí, 8x 2bm odpady od WC a výlevky, odpady od umyvadel a pisoárů)					
Bourání vrchního betonu tl.16 cm	40,35 m2	230			9280,5
Přesun a nakládka betonu a podsypávky	8,1 t	220			1782
Likvidace betonu a podsypávky tl. 16cm	8,1 t	480			3888 vč. sklad.
Bourání železobetonu pro trasy kanalizace	3 m3	5500			16500
Odvoz a likvidace železobetonu	7,2 t	480			3456 vč. sklad.
Ruční výkop a odhalení staré kanalizace	9,75 m3	1100			10725
Odvoz a likvidace podsypu kolem kan.	17,55 t	480			8424 vč.sklad.

Propoj do šachty a základem stavby	1 kpl	2200	2200
Provizorní připojení kanalizace	23 bm	550	12650
(DN 150 - 10bm vč. odboček, DN 125 - 7bm vč. odboček, DN110 - 6bm vč. odboček, ukotvení do stropu)			
Dodávka - Montáž - Demontáž - Likvidace			
Nová pokládka ležaté kanalizace do DN 200	1 kpl	49000	49000
(DN 110 - Zapojení 9ks - Závěs. WC, 1 ks výlevky; DN 50 pro umyvadla a pisoáry - 18bm; DN 75 - 5bm) - D + M			
(Nápojení a usazení žlabů ve sprchovém koutě 2x, DN 110 - 26bm, DN 150 - 6bm, DN 200 - 10bm) - D + M			
Nové stoupačí potrubí kanalizace	13,5 bm	480	6480
D + M - (DN 110 - 9bm vč. odboček a hrdel, DN 125 - 4,5 bm vč. odboček a hrdel)			
Podsypy a obsypy nové kanalizace	12 t	1041	12492
Dovoz, návoz, pokládka			
Mezi betonáž podlahy s vlákný	1,5 m3	3200	4800
Provedení hydroizolace podlah	40,35 m2	160 nad rzp	6456
pokládka polystyrenutl. 7cm pod betony	40,35 m2	165	6657,75
Betonáž nové čisté podlahy tl. Do 9cm	3,63 m3	3000	10890
Zárubeň ocelová YH 100 DV 800x1970x100 L	1 ks	700	700
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	1 ks	700	700
Zaslepení a obetonování starých vývodů kanalizace	1 kpl	2500	2500
Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	41,96 m2	90 nad rzp	3776,4
Odvoz a likvidace železobetonu	4,5 t	480	2160 vč.sklad.
D + M keram. Překlady 23,8 * 125cm	4 ks	450	1800
SDK Kastlík zakrytí kanalizace	8,85 m2	700	6195
SDK Strop ... místnost 1.09	4,5 m2	650	2925
Nový žebřík elektro	2 ks	1890	3780
Radiator VK 21 900/900	1 ks	4000	4000
Baterie Termostatická vč. přísl.	2 ks	2500	5000

**Celkem za více práce**

**239135,6**

#### Méněpráce

9 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlád. tl. 30 mm- doplnění a z...	-1600
14 nové rozvody pro napojení zař.předm. dle PD,vč.kamer.zk.	-16150
51 Otopná tělesa panel.Radik Plan VK 11 600/1200	-4000
54 Registry žebř.oblók. D 76x3/156 1pramen 3000 mm	-3000
29 Baterie Vanová podomítková vč. příslušenství	-5000

**Celkem za méně práce**

**-29750**

Celková cena z Rozpočtu	828098,7
VCP	239135,6
MP	-29750
 Celková cena az dílo bez DPH:	 1037484

Ve všech položkách jsou zahrnuty přesuny hmot a dovozy na stavbu !!!

